



M&G COMÉRCIO DE ALIMENTOS

NPJ: 26.412.522/0001-94 INSC. ESTADUAL: 16.282.509-9

Rua: Petrarca Grisi, 168 - Bairro Cristo Redentor

CEP.58071-710 João Pessoa-PB

Fone: (83) 3231-7098 E-mail: megcomercio@gmail.com



COTAÇÃO DE PREÇOS PARA A DPPB- DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA.

NATUREZA DA DESPESA: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

DATA 15/03/2019

Nº	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇ. UNIT.	TOTAL
1	1.000	KG	Açúcar refinado pacote c/ 1kg	R\$ 2,70	R\$ 2.700,00
2	2.000	PCT	Café pacote c/ 250g. Torrado, moído e embalado a vácuo	R\$ 4,80	R\$ 9.600,00
TOTAL					R\$ 12.300,00

Reverton Matias

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO/REVERTON MATIAS
ASSISTENTE DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

26.412.522/0001-94

Insc. Est. 16.282.509-9

CLÁUDIO FERREIRA DE CASTRO-ME

M & G COMERCIO DE ALIMENTOS

Rua Petrarca Grisi, 168

Cristo Redentor - CEP: 58071-710

João Pessoa-PB

A Solicitação foi Gerada Por: Yann Carvalho Gesteira Soares /Estagiário

Gerência de Administração e Tecnologia da Informação

cotacoes.geati@defensoria.pb.def.br

(83) 3221-6316

BJ COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

Rua: Elias Pereira de Araújo 80 Sala 01- Mangabeira
João Pessoa, Paraíba - CEP 58056-010
CNPJ 07.227.808/0001-55 - Insc. Estadual 16.144.375-3
Fone / Fax (83) 30319054 - Lucia (83) 988772179
E-mail - bjcomercio@yahoo.com.br

À DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA - DPPB

ORÇAMENTO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	PÇ UNIT	PÇ TOTAL	MARCA
1	Açúcar triturado pacote com 1 kg	Kg	1000	R\$ 2,27	R\$ 2.270,00	Ouro Bom
2	Café pacote com 250g. Torrado, moído e embalado a vácuo.	Pct	2000	R\$ 4,33	R\$ 8.660,00	Blend - São Braz
Valor total da proposta (dez mil e novecentos e trinta reais)					R\$ 10.930,00	

A validade da proposta é de 30 (trinta) dias.


07.227.808/0001-55
BJ COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA
R. ELIAS PEREIRA DE ARAÚJO
MANGABEIRA - 58.056-010
JOÃO PESSOA-PB

João Pessoa/PB, 15 de março de 2019.



HC COMERCIO E SERVICOS LTDA. - EPP

R JOSÉ FRANCISCO DA SILVA, 571 - CRISTO REDENTOR - JOAO PESSOA - PB CEP 58070410
Fones 3223-8506 - E-mail: hccomercio@outlook.com - InsEst 16.245.059-1 - CNPJ 20873342000123

Orçamento

Nº: 1578

84 - DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DA PARAIBA

Para:

YANN

Att:

Sector:

Item:	Código:	Mercadoria:	Quantidade:	Preço Unitário:	Preço Total:
1	2320	ACUCAR TRITURADO 1KG - OURO BOM	1000	2.26	2.260,00
2	1703	CAFE EM PO 250G A VACUO NORDESTINO - SÃO BRAZ	2000	4.32	8.640,00
SubTotal:					10.900,00
Desconto (R\$):					0,00
Total do Orçamento:					10.900,00 DEZ MIL NOVECENTOS REAIS

Forma de Pagamento

Condição de Pagamento: PRAZO

Garantia:

Prazo de Entrega: IMEDIATO

Validade deste Orçamento: 20 DIAS

Obs:

15/março/2019
HENRIQUE